

Mediaworkers Group ApS

Søndergade 4, 2. mf.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34488363

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Mikael Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mediaworkers Group ApS
Søndergade 4, 2. mf.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34488363
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mikael Kristensen, formand
Mads Foersom
Anders Leicht Rohde
Rasmus Beuchert
Mogens Sejer Iversen
Søren Lauge Boll
Max Schläger Nielsen

Direktion

Mogens Sejer Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.911 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(312.855)	(89.185)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.582.406	259.399
Andre finansielle indtægter	1	0	26.500
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(549.028)</u>	<u>(261.695)</u>
Resultat før skat		4.720.523	(64.981)
Skat af årets resultat	3	<u>190.000</u>	<u>70.370</u>
Årets resultat		4.910.523	5.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.910.523</u>	<u>5.389</u>
		4.910.523	5.389

Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				9.892.056	8.565.633
Andre værdipapirer og kapitalandele				9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver			4	9.901.056	8.574.633
Anlægsaktiver				9.901.056	8.574.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				0	4.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				16.075	517.110
Udskudt skat				190.000	0
Andre tilgodehavender				1.200.000	8.701
Tilgodehavender				1.406.075	530.311
Likvide beholdninger				934.240	138.058
Omsætningsaktiver				2.340.315	668.369
Aktiver				12.241.371	9.243.002

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.542.447	0
Overført overskud eller underskud		<u>(210.452)</u>	<u>(1.578.528)</u>
Egenkapital		<u>3.465.328</u>	<u>(1.445.195)</u>
Ansvarlig lånekapital		3.519.267	3.519.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.663.779</u>	<u>1.663.779</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.183.046</u>	<u>5.183.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.313	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.135.026	4.242.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		970.937	481.911
Skyldig selskabsskat		0	259.363
Anden gæld		<u>461.721</u>	<u>500.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.592.997</u>	<u>5.505.151</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.776.043</u>	<u>10.688.197</u>
Passiver		<u>12.241.371</u>	<u>9.243.002</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.333	0	(1.578.528)	(1.445.195)
Årets resultat	0	3.542.447	1.368.076	4.910.523
Egenkapital ultimo	133.333	3.542.447	(210.452)	3.465.328

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.500
	0	26.500
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.002	60.700
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	94.483	113.161
Renteomkostninger i øvrigt	394.543	87.834
	549.028	261.695
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	259.363
Ændring af udskudt skat	(190.000)	(329.733)
	(190.000)	(70.370)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.237.538	9.000
Afgange	(2.887.929)	0
Kostpris ultimo	6.349.609	9.000
Overførsler	3.542.447	0
Opskrivninger ultimo	3.542.447	0
Nedskrivninger primo	(671.905)	0
Overførsler	(3.542.447)	0
Afskrivninger på goodwill	(81.678)	0
Andel af årets resultat	2.583.900	0
Tilbageførsel ved afgange	1.712.130	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.892.056	9.000

I den regnskabsmæssige værdi for tilknyttede virksomheder er der indeholdt goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. pr. 31.12.2017

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Funday Factory ApS	Aarhus	ApS	100,0
Mediaworkers Administration ApS	Aarhus	ApS	100,0
Colibo A/S	Aarhus	ApS	66,1
			Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital			3.519.267
			3.519.267

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 2,4 mio. kr., gælden pr. 31.12.2017 udgør 2,4 mio. kr.
